[bookmark: _GoBack]资助育人：学院暑期学生资助工作热线电话来啦！
辽宁石化职业技术学院学生处 2024年06月27日 16:24 辽宁

[image: IMG_257][image: IMG_258]
为全力做好我院2024年热线电话接听受理工作，切实在暑期帮助学生和家长准确了解高等教育阶段国家各项学生资助政策及办理流程，根据辽宁省学生资助管理中心《关于做好2024年暑期学生资助热线电话工作的通知》文件精神，辽宁石化职业技术学院现就有关暑期学生资助工作热线电话通知如下:
暑期学生资助工作热线电话:13804169440受理时段:6月28日-9月15日(节假日除外)受理时间:每个工作日的上午8:30-11:30，下午13:30-16:30。

复制搜一搜转发收藏划线
人划线

image1.png

image2.png